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Mikronjesia LEFTER KOROVESHI
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2011
. Periudha Periudha
NI A KTI v E T Shenime Raportuese Para ardhese
! AKTIVET AFATSHKURTRA 1 139,582
1 Aktivet monetare 2 113,525
» Banka 3 98,569
> Arka 4 14,956
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 26,057
] » Kerkesa te arketushme TV SH KREDITORE 6 2,057
» Te tjera te arketushme TATIM FITIMI 7
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9 24,000
3 Inventari 10
» Lendet e para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Malira per nishitje 14
» Parapagesa per fumizime 15
» kase mregjistruese 16
> 17
| AKTIVET AFATGJATA 18 72,425
1 _Aktive afatgjata materiale 19 72,425
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makinen dhe paisje 22
» Aktive tjera afat gjata matenale 23 72,425
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 212,007
e PASIVET DHE KAPITALI Shenime
! PASIVET AFATSHKURTRA 26 171,308
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
_ | » Huamarmje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 171,308
» Te pagueshme ndaj fumnitoreve 31 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 0
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 15,786
» Detynme tatimore per TAP-in 34
» Detynme tatimore per Tatim Fitimin 35 4,522
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detynme tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39 151,000
B 40
Il PASIVET AFATGJATA 41
1 Huat afatgjata 42
B 43
2 Te tjera afatgjata 44
> 45
||| KAPITALI 46 40,699
1 Kapitali i Pronarit 47
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 40,699
3 Terheqiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve | 50 212,007




Mikronjesia LEFTER KOROVESHI
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve VOIS i
Raportuese | Para ardhese
| |TE ARDHURAT 120,000
[ TE ardhura nga sherbimi dentar 120,000
B
B
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 74,779
1 |Shpenzime per materiale 3,000
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per malirat e prodhuara 3,000
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personel 30,615
» Pagat 0
» Siguracion 30,615
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 4,992
4 |Te tjera 35,120
» Energji uji,fax,telefon,internet 20,120
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 15,000
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera
2
2
5 |Shpenzime financiare 1,052
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 1,052
>
B
A |Fitimi para tatimeve 45,221
"
6 |Tatimi mbi fitimin 4,522
B |Fitimi pas tatimit 40,699




SHENIMET SHPJEGUESE
| Informacion | pérgjithshém

1. Kuadri ligjor | zbatuar pér pérgatitjien e kétyre pasqyrave financiare &shté Ligji nr.9228, daté 29.04.2004 "Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare".

2. Kuadri kontabel | zbatuar jané& "Standartet Kombétare té Kontabilitetit n& Shqipéri".

3. Baza e pergatitjes sé pasqyrave financiare éshté Té& drejtat dhe detyrimet e Konstatuara.

4. Parimet dhe karakteristikat cilésore té pé&rdorura pér hartimin e pasqyrave financiare jané sipas SKK 15

Il Politikat kontabél te pérdorura

- Pér pércaktimin e kostos sé inventareve éshté zgjedhur metoda "FIFO" (SKK 15)

lll Shenime gé shpjegojné zéra té ndryshém té pasqyrave financiare

1. Akfivet monetare jane te vleresuara ne lek
BANKA 98.569LEK
ARKA 14.956LEK
2. Aktive té tjera financiare afatshkurtra
- "Llogatri té tjera t& arkétueshme” perbehen nga:
a) Kerkesa te arketueshme ndaj klienteve 24.000iek
b) TVSH e zbritshme né& mbyllje te vitit 2.057lek

3. Inventari
- "Lendet e para” pérbéhen nga:
SKA

4. AKTIVE AFAT GJATA

PAISJE INFORMATIKE 72.425LEK
6. Huamarrjet
- "Huat dhe obligacionet afatshkurtra" pérbéhen nga:

a) Hua té tjera afatshkurtra ortaket 151.000lek

7. Huat dhe parapagimet

- "Detyrime tatimore" pérbéhen nga"
a) Tatimi fitimi 4.522lek
b) TVSH pér tu paguar 0 .
c) Sigurime shoqerore15.786lek
d) Tatim mbi té ardhurat personale Olek.
c)Pagat e punonjesve 0

8. Huat afatgjata

- "Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare" pébéhen nga:
a) Hua bankare afatgjata n& shumén
b) Qira financiare né shumeén

9. Fitimi (humbja) e vitit financiar
Fitim (humbja) e vitit financiar &shté e krijuar nga:

* Fitimi 45.221LEK
» Shp. té pazbritshme 0

» Fitimi para tatimit 45.221LEK
» Tatimi mbi fitimin 4.522LEK

10. Shitjet Neto
- "Shitjet neto" pérbéhen nga:
a) Shitje sherbime __ 120.000lek

11. Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytezimit
- "Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit" pérbéhen nga:
a) Té ardhura nga shitja e AAM

12. Materialet e konsumuara
- "Materialet e konsumuara" pérb&hen nga:
b) Mallra

14. Shpenzime té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit
- "Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit" perbehen nga:

a) Pagat 0

b) Sigurime 30.615lek
c) Té {jera 28.112lek
d) Shpenzime pér shérbimet bankare 1052lek

el) Taksa e tarifa vendore 15000lek

IV Shénime té tiera sh uese

syt
j R
NIPT :L 14306001 V
Li¢: K.0296/2 Lic:MK.2082




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

L14306001V3ESO1L

% (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial:

& = \

HIIII\IIIII Il

E . L14306001V3ESO1L
(3) Numrri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) L14306001V
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém LEFTER KOROVESHI
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa Laaiija 7, Rruaa Liagor Rembeci, KORCE
(7) Numri i Telefonit: Korce, Drejtoria Rajonale Korce

Data e deklarimit 012-03-23

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

O Leké Shuma e paguar
%rim

4 OGek

(O Té tjera

2303 zor°? .

Data, Vula dhe Nénshkrimi i nepunesit te bankes

b g

// fSeeld ”




ProCredit Bank,
KIB: 209

Date /Time: 19.01.2012

(Terminal / Kod) Eva Kereku

Filiali Korce Pallati | Kultures

10:42:41

Urdher Transferté e Bréndshme pér Pagesa Utilitare/Money Transfer Order For

,{E Ef‘{’ i x""b ' QUEY /; /
Nénshkrimi i klientit

Utility Payments

Nr. Transaksioni/Transaction 56678183
Nr IBAN /IBAN No. ALS3209415070000500589360201

Emri i Subjektit Pérfitues / Name of Beneficiary Te Ardhura Buxheti Korce
Subject: Pagesa nepermjet llogarise.

Adresa / Address: KORCEKORCE

Shuma e depozituar/Deposited amount
Me shifra/in numbers 15000.00‘

Me fjalé/In words Pesembedhjete mije

Komisioni / Commission: 50.0000

Detajet e Pagesés/Payment Details:
Lefter Koroveshi L1§2600 Bashkia Korge 2122001

- s /

A 2. (% G (24
Nénshkrimi,Vula Punonjési i banke
Signature, Stamp Bank employ




Filiali Korce Pallati | Kultures

ProCredit Bank,

KIB: 209

Date /Time: 19.01.2012
(Terminal / Kod) Eva Kereku

10:45:30

Urdher Transferté e Bréndshme per Pagesa Utilitare/Money Transfer Order For

« A .-'

e

Ve

.J{“-'"

?(/0-'1.:: (o N 7

Né&nshkrimi i klientit

Customer Srgnatur y

Utility Payments

Nr.Transaksioni/Transaction 56678238

Nr IBAN / IBAN No. AL93209415070000500599360201

Emri | Subjektit Pérfitues / Name of Beneficiary Te Ardhura Buxheti Korce
Pagesa nepermjet liogarise.

Subject:
Adresa / Address KORCEKORCE
Shuma e depozituar/Deposited amount
Me shifra/in numbers ‘1500.0d
Me fjalé/In words Nje mije peseqind
50.0000

Komisioni / Commission:

Detajet e Pagesés/Payment Details:
Lefter Koroveshi L14306001 Bash? Kor 2122 [/
>~

¢ (@

Nénshkrimi,Vula Punonjesii bankes
Signature, Stamp Bank employee




FATURA E ARKETIMIT

Emri i institucionit perfitues Bashkia Korgé

Kodi i Institucionit 2122001

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 1010015

Kodi Emértimi i Detyrimit | Kodi i Llog. Detyrimi Likujduar Diferenca
2011

Njesia Nr. 1 B
1348845 Gjobé pér vonesé likujdimi T 1,500 B 0 1,500 D_
1145750 Taksa e Biznesit té Vogél Késti Nr.3 7000600 7,500 0 7,500 []
1145766 Taksa e Biznesit t& Vogél Késti Nr.4 7000600 7,500 0 7,500 [
Detyrimi vjetor : e o S St 16,500 0 16,500
Detyrimi fotal'ﬁ_ R o T 6,500 0 16,500
Subjekti : LEFTER KOROVESHI

NIPT : L14306001V

Kodi Vendor : 03179

Pérfagésues : ~
Adresa : LIGOR REMBECI, Igj 7 nr 11 Korgé

D.P.T.1.V
Drejtoria Operacionale e Taksave
Sektori i mbledhjes sé detyrimeve

FLORENCA JANO

%

Bashkia Korcé, Drejtoria e té ardhurave
Rruga “Kico Greco” Tel 0035582251844 bashkiko@albmail.com

Pérpunuar nga DATECH shpk 19/01/2012 10:24




